

# Hingstekåring 2015



I forbindelse med Dansk Varmblods årlige hingstekåring i Herning, vil Rideklubben Marienlyst planlægge en fælles tur for klubbens medlemmer.

**Pris: 100 kr.**

**Dato: 5. marts 2015**

I prisen får man adgang til Hest & Rytter messen fra kl. 15.00 samt plads til dressurclinic hos Helen Langehanenberg. I forbindelse med arrangementet vil vi forsøge at arrangere fælleskørsel - man må derfor meget gerne melde tilbage om man har mulighed for at køre samt hvor mange man eventuelt kan have med.

Tilmeldning og betaling skal ske senest **19. februar kl. 18.00** til **aktivitet@rideklubbenmarienlyst.dk**.

Betaling skal ske enten via mobilepay til **26525343** eller via bankoverførsel til **reg 1551, konto 60043795** - husk navn ved indbetaling!

**OBS!**

- Tilbuddet gælder kun betalende medlemmer af Rideklubben Marienlyst.
- Kun én billet pr. medlem.
- Tilbuddet går efter først til mølle princippet, og Rideklubben Marienlyst tager forbehold for udsolgte billetter hos Dansk Varmblod.

## HEST & RYTTER MESSE

Hest & Rytter er messen, man bare ikke må gå glip af, hvis man er heste- og ridesportsinteresseret. Messen finder sted samtidigt med Dansk Varmblods Hingstekåring og det samlede arrangement tiltrækker hvert år mere end 50.000 besøgende. I 2014 blev der for 7. år i træk solgt mere end 53.000 billetter, og her var 270 udstillere i de 4 udstillingshaller. 2 haller er fyldt med rideudstyr, hvor du kan finde alt til både hesten og rytteren uanset om du går efter de dyreste mærkevarer eller de gode tilbud, og 2 haller henvender sig til den professionelle del af branchen og har et bredt udvalg af staldinventar, trailere og biler etc.

# HEST & RYTTER

Arrangeret af: **MCH** 



## HELEN LANGEHANENBERG

Helen Langehanenberg er en tysk rytter med speciale i dressur. Hun repræsenterede Tyskland under Sommer-OL i 2012 i London, hvor hun vandt sølv i holdkonkurrencen. Derudover har hun adskillige succeser med nationale og internationale Grand Prix'er. Helen Langehanenberg går op i at træne efter klassiske principper, samt kun at forlange af hesten hvad den er i stand til på det givne tidspunkt.